
 

DECRETO Nº 084/2025: "CONVOCA A 8ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TANQUE NOVO/BA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Resultado Final – Etapa II - Avaliação de Títulos - Relação de classificados (as) para a Etapa
III - Processo Seletivo Interno para Gestores (as) e Vice- Gestores (as) Escolares 2025 –
Edital 001/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
15 de agosto de 2025 Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

Sexta-feira, 15 de agosto de 2025 - Edição nº 786

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 4507743A44-234BC659CF-8862496CE9-EA535DC863 | Edição: 786

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 
DECRETO Nº. 084/2025. 

 

 
CONVOCA A 8ª CONFERÊNCIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TANQUE 
NOVO/BA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, na conformidade da Lei nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990, 

 

DECRETA: 
 

Art. 1°  Fica convocada a 8ª Conferência Municipal de Saúde a realizar-se no dia 28 

de agosto de 2025, em Tanque Novo/BA, com o tema: “Planejar, Cuidar e Transformar: Os Desafios da Gestão Pública em Saúde”. 
Art. 2° A 8ª Conferência Municipal de Saúde será coordenada pelo Conselho 

Municipal de Saúde e presidida pelo Secretário Municipal de Saúde. 

Art. 3° O Conselho Municipal de Saúde deliberará sobre o regimento interno e 

comissão organizadora da Conferência Municipal de Saúde, devidamente 

homologados pelo Secretário (a) Municipal de Saúde. 

Art. 4º  As despesas com a realização da Conferência correrão por conta de recursos 

orçamentários do Município, através da Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 5º  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Tanque Novo/Ba, em 15 de agosto de 2025. 

 

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro 

Prefeito Municipal  

Sexta-feira
15 de agosto de 2025
Edição nº 786

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 4507743A44-234BC659CF-8862496CE9-EA535DC863 | Edição: 786

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 
 

Processo Seletivo Interno para Gestores (as) 
e Vice- Gestores (as) Escolares 

2025 – Edital 001/2025 
Tanque Novo – BA 

                        Resultado Final – Etapa II - Avaliação de Títulos 

Relação de classificados (as) para a Etapa III 

 
De acordo com o item 5 do ANEXO do Edital 001/2025 “Será considerado apto o (a) 

interessado (a) que perfazer o mínimo de 10 pontos e o máximo de 30 pontos. 
Interessados (as) com pontuação inferior a 10 pontos estarão eliminados (as)”. 

 
 

Nº NOME SITUAÇÃO 
1. Anderson Santos Dias Classificado 
2. Andréia De Sá Caldeira Da Silva Classificada 
3. Aparecida Graça Cardoso Classificada 
4. Arlinda Santos Pereira Neves Classificada 
5. Elziânia Cardoso Batista Malheiro Classificada 
6. Eurides Sousa Nunes Classificada 
7. Geilson Carneiro Cardoso Classificado 
8. Irene Carvalho Morais Carneiro Classificada 
9. Jucélia Oliveira Carneiro Classificada 
10. Laurélia Queiroz Cardoso Marques Classificada 
11. Luzia Silva Malheiro Classificada 
12. Maria De Fatima Oliveira Moraes Classificada 
13. Maria Pereira Carneiro Silva Neves Classificada 
14. Marivaldo Oliveira Dos Santos Classificada 
15. Marta Santos Oliveira Silva Classificada 
16. Monica Cardoso Da Silva Carneiro Classificada 
17. Osvaldo Flor E Silva Classificado 
18. Rosiane De Souza Almeida Classificada 
19. Rosilda Nobre da Silva Classificada através de recurso 
20. Valdileide Andrade Carneiro Silva Classificada 
21. Vanderlei Saraiva Magalhães Classificado através de recurso 
22. Vanusa Adriana Araújo Silva Neves Classificada 
23. Zenaide Moreira De Araújo Classificada 

 
 

Sexta-feira
15 de agosto de 2025
Edição nº 786

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 4507743A44-234BC659CF-8862496CE9-EA535DC863 | Edição: 786

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-08-15T18:11:27-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




